
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 34 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  11. 6. 2024 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Miloš Kočka, Alexandr Mráz, Jakub Strnad, 

Vít Mařík, Pavel Bízek, Dan Dvořák 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   René Činátl, Ondřej Pastrňák 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
 
Program Výboru: 
  

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 

2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   

3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 

4. Informace z VH ČVS                                                                                       J. Lébl 

5. Schválení dokumentů k soutěžím dospělých 2024/25                            P. Bízek 
6. Vyhodnocení celostátního finále BMV                                                       J. Lébl 
7. Termíny výborů 2024/25 

8. Různé 

9. Diskuse 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
 
J. Lébl doplňuje bod Informace z VH ČVS do zaslaného programu. 
 
Navržený program 34. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Opět projednána problematika digitální stopy hráče v soutěžích ČVS. J. Lébl informuje, že 
proběhlo několik urgencí směrem k ČVS, aby bylo možné dotáhnou API a propojit náš systém 
s VISem. Proběhlo několik on-line schůzek, ale stále nemáme více informací. 
 
V. Mařík, doplňuje, že nový VIS má být navázán na starý VIS, který by měl začít fungovat 
koncem roku 2025. 
 
Na schůzi dorazil M. Kočka, počet hlasujících členů se zvýšil na 8. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

Ad/4   Informace z VH ČVS 
 
J. Lébl informuje o proběhlé valné hromadě ČVS. Komentuje diskutovaný bod - Návrh směrnice - 
Statut Asociace beachvolejbalu. Na základě zjevných procesních chyb jsme se snažili o odložení 
rozhodnutí, ale to se nepodařilo prosadit. 
 
J. Strnad nepovažuje za správné, že na změně statutu ABV se nepodílel nikdo z VV ABV. 
 
Na základě následné obsáhlé diskuze k tématu hlasování o přijetí Nového statutu ABV a zejména 
pak obvinění Dany Vaiglové, že její vystoupení na VH mělo za následek hlasování V. Maříka PRO 
přijetí Nového statutu ABV vyzval J. Strnad V. Maříka k rezignaci ve výboru PVS. V. Mařík potvrdil 
přijetí výzvy a oznámil, že nad tím bude přemýšlet. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
  



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5   Schválení dokumentů k soutěžím dospělých 2024/25                             
                    
P. Bízek elektronicky předložil dokument „Informace a zásady rozpisu soutěží dospělých 2024/25“. 
Vypichuje několik změn: Změna názvu halových soutěží, nepostupy a nesestupy mezi antukou a halou, 
překládání utkání přes VIS. 
 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje předložený dokument k soutěži 
dospělých PVS 2024/25. 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 
Ad/6   Vyhodnocení celostátního finale BMV 
  
J. Lébl děkuje všem za aktivní zapojení do organizace celostátního finále BMV o proběhlém 
víkendu. Vyzdvihuje, že jsme obdrželi pozitivní zpětnou vazbu a že se účastnilo i velké množství 
mimopražských klubů. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

AD/ 7    Termíny výborů 2024/25 

 
 
J. Lébl předkládá návrh termínů výborů na další sezónu. Dochází k úpravě zářijové schůze, která 
se bude konat již 3.9.2024. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 

AD/ 8    Různé 
 
• J. Lébl děkuje ČVS za organizaci J&T Banka Ostrava Beach Pro. Akce byla velmi vydařená. 

• J. Lébl gratuluje klubu VK Lvi Praha k zisku republikového titulu U20M 

• D. Vaiglová předkládá nové harmonogramy PVS, které byly změněny na základě změn 
v harmonogramu ČVS 

• D. Vaiglová připomíná termín pro podání přihlášek do VŘ na funkci trenéra KCM 

• J. Lébl informuje, že smlouva ohledně KCM beach byla vrácena, protože nebyla schválena 
výborem ČVS. Je potřeba podat žádost. 

 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Usnesení: Výbor PVS: 
1.  Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje S. Haníkovou zveřejněním aktualizovaných harmonogramů PVS. 

T: ihned                                                                             Odpovídá: S. Haníková 
3. Pověřuje S. Haníkovou připomenutím termínu pro přihlášky do VŘ na trenéra KCM 

na webu a sociálních sítích. 
T: ihned                                                                             Odpovídá: S. Haníková 

4. Pověřuje J. Lébla přípravou žádosti na KCM beach. 
T: ihned                                                                             Odpovídá: J. Lébl 
 

 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


